平成３１年 １月２８日

高等専門学校長

高 等 学 校 長  様

 山口県高体連バレーボール専門部

             部 長   宮内 俊次郎

                                       （公印省略）

 第７１回中国高等学校バレーボール選手権大会山口県予選会の開催について

 立春の候、関係各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から高体連

の運営に関しましては、格別のご高配をいただき、感謝しております。

 さて、この度標記大会を下記要領により開催いたしますので、参加下さいますよう、ご案内申し上げま

す。

記

１、主 催   山口県高等学校体育連盟

２、主 管   山口県高体連バレーボール専門部

３、期 日   平成３１年 ４月１４日（日）・２０日（土）・２１日（日）

４、場 所   長門市・萩市

５、会 場    ４／１４    （男子） 長門高校  美祢青嶺高校

                      （女子） 日置地域づくりセンター（長門市立日置中学校内）

大津緑洋高校大津校舎

萩高校・萩商工高校

         ４／２０・２１ （男子）長門高校

                  （女子）萩市民体育館

６、競技方法  ４／１４：１日目トーナメント戦（男女ベスト８）

４／２０：２日目トーナメント戦（男女ベスト４）、１･２部リーグ戦

４／２１：３日目１･２部リーグ戦（入替戦）

７、大会使用球 男子 モルテン（Ｖ５Ｍ５０００））

    女子 ミカサ（ＭＶＡ３００）

８、申込締切  平成３１年 ２月１５日（金）までに下記宛に必着

９、申込方法  参加申込書とＭＲＳのチーム一覧表を各地区委員宛にメールで申し込んでください。

       ※参加料５００円については、大会当日に試合会場で徴収いたします。